
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 18 de junho de 2013 Ano I - Edição nº 00056

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
13BCD7DBC672A567F001FDAE09FFC64B



terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Extrato do Contrato nº 139/2013. (Contratada: Valmir Elpidio da Silva – ME.).

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº. 018/2013 - Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de peças
automotivas para diversos veículos da Prefeitura Municipal de Uauá - Ba.

• Decreto 207/2013 - Decreta feriado municipal nos dias 22 e 24 de junho de 2013, e dá outras providências.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
13BCD7DBC672A567F001FDAE09FFC64B



terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 139/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: VALMIR 
ELPIDIO DA SILVA – ME, INSCRITA NO CNPJ/MF 96.779.731/0001-56, SITO À RUA 
JARDIM CAMPINAS LOTE 008, Nº 56, CAMPINAS DE PIRAJA, SALVADOR - BA - 
OBJETO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS ABERTAS LOCAÇÃO DE BANHEIROS 
QUÍMICOS, GERADOR E PAINÉIS DE LED – VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (CENTO 
E CINQUENTA MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 15 - 
ATIVIDADE: 2048 – ELEMENTO: 3.3.90.39 - FONTE: 00/24 - VIGÊNCIA: 13/06 À 
25/06/2013 - DATA DA ASSINATURA: 13/06/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D4631048C788E74A2800F54EB37BD7E6

terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2013. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e 
suas alterações posteriores, torna público que no dia 02/07/13, às 09h00min 
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor 
Preço Global por Lote, tendo como objeto a contratação de empresa para o 
fornecimento de peças automotivas para diversos veículos da Prefeitura 
Municipal de Uauá - Ba. O Edital completo esta disponível no horário de 
08h00h as 12h00h, no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), no Setor de 
Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 
19/06/13. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7871F5EAE7473F0D865785F5B9564ED8

terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00056 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Telefaxes: (74) 3673-1933 – E-mail: gabinete@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO 207/2013 

“Decreta feriado municipal nos dias 22 e 

24 de junho de 2013, e dá outras 

providências”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1.º Ficam decretados como feriados municipais, para as próximas festividades juninas, os dias 

22 e 24 de junho de 2013, respectivamente, Dia dos Vaqueiros e Dia de São João Batista, padroeiro 

do município. 

Parágrafo único. Os feriados valerão para todos os serviços públicos e privados no Município de 

Uauá, exceto o Hospital Municipal, que funcionará normalmente com atendimento de emergência. 

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 18 de junho de 2013. 
 
 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
13BCD7DBC672A567F001FDAE09FFC64B


